



Par. 106/1999 Sb.

Vyřizuje

V Jílovici dne 13.6.2018

Věc : Vyjádření k žádosti.

Dobrý den,

na základě Vaší žádosti ze dne 21. května 2018 obdržené v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. Vám poskytujeme informace spojené s implementací GDPR:

1. Výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů má obec Jílovice zajištěné externím pověřencem.
2. Výše odměny je sjednaná na 1.000,-- Kč/ 1 měsíc.
3. Vynaloženo bylo 17 tis. Kč.
4. Náklady = školení k GDPR = 4.235,-- Kč
= IT produkty = 12.703,-- Kč.

S pozdravem



.....
Václav Ježek
starosta obce
724179750